
令和 4年 8月 1日 

 

お客様各位 

 

株式会社山路フードシステム 

 

日替わりランチプラス（小鉢）販売中止のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありが

たく厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、「日替わりランチプラス及び小鉢」ですが、誠に申し訳ございませんが、市場環境

のニーズの変化に伴い販売数が減少しているなど諸般の事情により、販売を中止させてい

ただくことになりました。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 今までご注文頂いていたお客様には感謝申し上げますとともに、謹んでご案内申し上げ

ます。残る商品につきましては更なる品質向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧の

ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■販売を中止する商品 日替わりランチプラス及び小鉢 

変更前 変更後 

日替わりランチ 

日替わりランチプラス 

ヘルシーランチボックス 

丼ランチ 

麺ランチ 

特性懐石弁当 

丼ランチ小鉢セット 

麺ランチ小鉢セット 

小鉢単品 

日替わりランチ 

ヘルシーランチボックス 

丼ランチ 

麺ランチ 

特製懐石弁当 

※一部配達エリアの都合によりご提供していない商品もございます。予めご了承ください。 

 

■販売最終日 令和４年８月３１日（水）より販売中止 

 

以上 


